
月　　　火　　　水　　　木　　　金日日 土土

以降は通常通り(金曜締切･日曜日更新) 更新更新 締切締切土曜・日曜日は全て定休日となっております。

「WEBガイド高知」更新日のお知らせ

月　　　火　　　水　　　木　　　金日日 土土

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

3

10

17

24

31

4

11

18

25

6

13

20

27

1

更新更新

更新更新

更新更新

更新更新

1/11号
締切

1/18号
締切

5

12

19

26

2026（令和8年）

（元日）

（成人の日）

年始休暇 年始休暇

営業開始

休 業

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

7

14

21

28

1

8

15

22

3

10

17

24

2

更新更新

更新更新

更新更新

更新更新

2/8号
締切

2/15号
締切

2

9

16

23

2026（令和8年）

（建国記念日）
休 業

（天皇誕生日）
休 業

2/22号
締切

3/1号
締切

1/25号
締切

2/1号
締切

※合併号

※【合併号】12月28日にご掲載された内容は引き続き1月10日までご掲載となります。


