

「WEBガイド高知」更新日のお知らせ

2026(令和8年) 1

日	月	火	水	木	金	土
				(元日) 1 年始休暇	2 年始休暇	3
4 ※合併号 更新	5 営業開始	6	7	8	9 1/11号 締切	10
11 更新	12 (成人の日) 休業	13	14	15	16 1/18号 締切	17
18 更新	19	20	21	22	23 1/25号 締切	24
25 更新	26	27	28	29	30 2/1号 締切	31

※【合併号】12月28日にご掲載された内容は引き続き1月10日までご掲載となります。

2026(令和8年) 2

日	月	火	水	木	金	土
1 更新	2	3	4	5	6 2/8号 締切	7
8 更新	9	10	11 (建国記念日) 休業	12	13 2/15号 締切	14
15 更新	16	17	18	19	20 2/22号 締切	21
22 更新	23 (天皇誕生日) 休業	24	25	26	27 3/1号 締切	28

以降は通常通り(金曜締切・日曜日更新)
土曜・日曜日は全て定休日となっております。

更新

締切